

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa ergonomicznego wyposażenia dla Urzędu Miejskiego w Kłobucku**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** GMINA KŁOBUCK
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 151398273
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. 11 Listopada 6
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kłobuck
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 42-100
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@gminaklobuck.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.gminaklobuck.pl/main/index.html>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00022204/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-03-24 12:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00019984/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2021-03-29 11:00
- Po zmianie:
2021-03-30 11:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu, nie później niż do dnia 29.03.2021 r. do godziny 11:00. Uwaga nr 2: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na miniPortal, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

Po zmianie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu, nie później niż do dnia 30.03.2021 r. do godziny 11:00. Uwaga nr 2: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na miniPortal, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-03-29 13:00

Po zmianie:

2021-03-30 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-04-27

Po zmianie:

2021-04-28